3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 года  № 49/4
О внесении изменений в решение Совета
депутатов  муниципального округа
Обручевский от 26 января 2021 года  № 47/7
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктами 6, 7 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Обручевский в городе Москве Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального округа Обручевский от 26 января 2021 года  № 47/7 «Об утверждении перечня местных праздничных, зрелищных и иных социально-значимых мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский на 2021 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский: www.obruchevskiy.org.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа С.В. Андреева.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский
от 16 марта 2021 года № 49/4
Перечень местных праздничных, зрелищных и иных социально-значимых мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский на 2021 год
	№ п/п
	Период и место проведения
	Наименование мероприятий

	1
	Март

Киноклуб-музей "Эльдар"
	Праздничное мероприятие, приуроченное к проводам зимы

	2
	Март

Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню поэзии и Международному женскому дню «Слова негромкие любви»

	3
	Март

Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	"Весеннее настроение" (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	4
	Апрель

ТЦСО
	Военно-патриотическое мероприятия «Чернобыль»

	5
	Апрель

Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню космонавтики

«Планета в полете» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	6
	Апрель

Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню Победы

"Минувших лет живая память" (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	7
	Май

Киноклуб-музей "Эльдар"
	Пасхальные мероприятия с вручением куличей

(2 мероприятия, детское и взрослое до 1000 человек)

	8
	Май

Киноклуб-музей "Эльдар"
	Военно-патриотическое мероприятие, приуроченное к празднованию 76-годовщины Победы в ВОВ, с вручением памятных сувениров

	9
	Май
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню Победы

«Песни, с которыми мы победили»

	10
	Май
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	«Музыкальные сказки» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	11
	Май – июнь

Киноклуб-музей "Эльдар"
	Праздничное мероприятие, приуроченное ко Дню защиты детей, с вручением сладких подарков

	12
	Июнь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	К Пушкинскому дню России

Концерт "Пока в России Пушкин длится…"

	13
	Июнь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню защиты детей»

«Детские песни поем вместе» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	14
	Июль

Киноклуб-музей "Эльдар"
	Праздничный концерт ко Дню Семьи, Любви и Верности

	15
	Июль
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню семьи и верности

"Петр-князь с женой Февронией завещали нам любовь"

	16
	Август – сентябрь

Территория района
	Праздничное вручение подарков для многодетных и малообеспеченных семей приуроченное ко Дню Знаний

	17
	Сентябрь
Киноклуб-музей "Эльдар"
	Праздничное мероприятие, приуроченное ко Дню Города

	18
	Сентябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню города

«А я иду, шагаю по Москве»

	19
	Сентябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	"Поем всей семьей"(детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	20
	Октябрь
Киноклуб-музей "Эльдар"
	Праздничное мероприятие к Дню пожилого человека

	21
	Октябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ко Дню пожилого человека

"От всего сердца"

	22
	Октябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	«Великие композиторы – детям» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"

	23
	Ноябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	Ночь искусств

«Под сенью дружных муз»

	24
	Ноябрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	«Знакомство с музыкальными инструментами» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки

	25
	Декабрь
Киноклуб-музей "Эльдар"
	Военно-патриотическое мероприятие, приуроченное к празднованию 80-годовщины Контрнаступления под Москвой, с вручением памятных сувениров

	26
	Декабрь

Киноклуб-музей "Эльдар"»
	Новогодние ёлки (2 мероприятия по 500 детей, с вручением 1000 подарков)

	27
	Декабрь
Библиотека № 172

Новаторов 14 корп.1
	К Новому году

Концерт "Новогодний песенный бал» (детское мероприятие)

Проект "Путешествие в мир музыки"